
 
 

 

PORTARIA Nº 609, DE 18 DE JUNHO DE 2020. 
 

 
Designa Fiscais de Contrato, e dá outras providências.  

 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1º Designar Moacir Barbieri (titular) e Amália dos Santos Fernandes 

(substituta), Fiscais do Contrato nº 049/2015 originado da Concorrência Pública nº 001/2015, 
com a finalidade de “Contratação de empresa de publicidade e propaganda para a criação e 
divulgação dos trabalhos institucionais da Prefeitura Municipal de Sorriso, que entre si 
celebram o município de Sorriso/MT e a empresa S. F. Severo EPP”.  

 
Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 084/2018. 
 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de junho de 2020. 
 

 
 
 
 

    ARI GENÉZIO LAFIN 
    Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
   Secretário Municipal de Administração 

 
 
 

 


